
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/105/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 31 maja 

2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 16 ust. 1, i ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XVIII/105/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Boguszów-Gorce 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszów-Gorce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

S. Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4680


		2015-11-12T15:02:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




